
Referat af forældreråd 10/11-25 

Tilstede; Nadia, Maria, Emilie, Mia, Jeppe, Trine, Jeanette, Tina, Maia og Tobias 

Referent; Tobias  

Mødeleder; Tina  

- Præsentation af nye medlemmer i forældrerådet, samt lidt om opgaven. 
 

Vi holder 4 forældrerådsmøder hvor vi hører om status i institutionerne, forældresamarbejde, 
samt har mulighed for at komme med gode idéer og info til/fra arrangementer, tilsyn, m.m. Der 
er tavshedspligt i forældrerådet.  

Snart er der tilsynsdialog (24/11-25), her skal vi have en medarbejderrepræsentant fra både 
børnehave og vuggestue, samt en forældrerepræsentant. Mødet varer ca 3.5 time og 
omhandler vores daglige gang, forældresamarbejde, trivsel, sprog, motorik, temauger, 
evaluering osv, samt de observationer der er foretaget under tilsynet af den pædagogiske 
konsulent Louise. 

Forældrerepræsentanten er Emilie.   

Det pædagogiske tilsyn er mandag d. 18/11 klokken 830-1330. 

Maria genvælges som forperson i rådet, og trine melder sig som næst forperson.  

 
 

- Status på husene; 

Der er travlt med 29 x 5 års status i Labyrinten og Humlebien. 

Personalet er midt i et forløb om Mentalisering 

Kids gennemgang af analyse resultater. KIDS handler om kvaliteten af daginstitutionen både 
inde og ude, legemiljøer osv, relationer samt leg og aktivitet. Her bliver et par af de ansatte 
certificeret af gangen, hvor de skal ud og observere sammen med daglig leder og klyngeleder 
for at kunne give en score / overblik over hvordan vi klarer os ift fysiske omgivelser, relationer 
samt leg og aktivitet. Det er virkeligt flotte scorer. Tina er meget stolt af det faglige niveau i 
husene. Vi arbejder videre med pædagogisk analyse mv. Siden sidste år er vi blevet bedre i alle 
tre kategorier. 

Tilsyn d17 og tilsynsdialog d24 november.  
 

Køkkenet i Labyrinten bygges om hele november, imens får vi mad fra Foodsource.  

 



Der er ansat “overgangspædagoger” i KKFO’erne, der skal komme på besøg og blive et kendt 
ansigt for børnene, så overgangen til skolen bliver nemmere. 

Pt har vi 4 ansatte igang med ICPD kursus niveau 1, og en der er på kursus i niveau 2. ICDP 
omhandler professionelt relations arbejde med børn. Til januar skal 3 nye afsted på ICDP 
kursus.  

- Evt 
 

Lågen er stadig et stort problem. Mange lukker den ikke, og det er farligt for børnene. Børne- 
og ungdomsforvaltningen skriver vi til for at eventuelt ombygge det til en anden 
lukkemekanisme, da det tilsyneladende er umuligt at få alle til at lukke den efter sig.  

Legetøj hjemmefra er pt en gråzone, og tages op til personalemøde for at få klare retningslinjer 
for det.  
 


